Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Cardcier Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneracioneas Adicionales y Especiales

Seguridad Sccial

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Pdblicos

Materiales y Suministras

Materiales de Administracion, Emision de Documentes y Articulos
Oficiales

Alimentos y Utensilics

Matarias Primas y Materlales de Produccidn y Comercializacion
Materialas y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboraterio
Combustibles, Lubricantes y Aditives

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profeéionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacidn, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Oftros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico

113,728,011
7,352,448
38,821,843
27,316,161
26,740,952

22,998,905
499,087

195,401
10,000

43,000

25,000

16,000

208,685
9,537,509
5,000
1,156,590
4,641,402

3,687,000

6,203
32,000
9,315

10,000
1,722,264
741,736
1,775,000

5,375,000
5,967,841

1,820,800

360,124

1,461,461
196,305
596,338

166,490

1,366,323
24,562,363
6,470,068
2,851,722
4,016,097
2,545,000

4,880,622

417,350
2,640,904
691,200
49,400
1,000

,604,000] 246,562,300

113,718,011
7,352,448
40,544,107
28,057,897
28,515,932
28,373,905
6,466,927

2,016,201
370,124

1,504,461
- 196,305
621,338

182,490

1,576,008
34,099,872
5,475,068
4,008,312
8,657,499
2,545,000

8,567,622

423,553
2,672,904
700,515
49,400
1,000

58,935,300
27,580,102
1,397,187
7,589,967
6,739,721
7,354,460
8,273,863
458,033

73,599
71,599

167,407
19,025
134,305

7,830

38,167
5,262,986
754,395
1,113,274
1,614,344
9,434

1,168,673

70,516
419,491
90,075
22,783

58,935,300
27,580,102
1,387,187
7,589,967
6,739,721
7,354,460
8,273,863
458,033

73,509|

77,599

107,407
19,025
134,305

7,830

38,167
5,262,986
754,395
1,113,274
1,614,344
9,434

1,168,673

70,516
419,491
90,075
22,783

187,627,
86,137,908
5,955,261
32,954,140
21,318,176
21,161,473

20,100,042
6,008,305

1,942,602
202,525

1,397,054
177,280
487,033

174,560
1,537,841
28,816,886
5,720,673
2,895,038
7,043,154
2,535,566

7,398,949

353,036
2,253,413
610,440
26,617
1,000




|
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Subsidios y Subvanciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles € Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Maobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipa e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipa de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioidgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Pablica
Obra Ptblica en Bienes de Dominio Piblico
Obra Piblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
. Compra de Tftulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomises, Mandatos y Otros Andlogos
Otras Inversiongs Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportacienes
Convenios
Deuda Publica

3,044,783
783,629
£29,314

2,300,000

3,944,783
783,629
829,314

2,300,000

289,370
15,000
162,306

100,224

289,370
15,000
162,306

100,224

3,655,413
768,629
667,007

2,199,776




Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses da la Deuda Pablica
Comisicnes de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores [Adefas)

Total del Gasto

44,079,987

64,945,689

\64,945,689

GERARDO ARMANDO MRRTINEZ GUERRA
JEFE DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO

ISTRATIVO




